Rudiano. Item tenet xv. perticas terre ad strathellam .

coherent a mane patronus de buys . а meridie stra

thella . a sero maleus gandini . a monte mafeus de

bucis qui tenet а дот . baldu de martinengo.de qua

reddit unam quartam milij . de l . plodium ecclesie

de Rudiano . et de alia reddit ш . quartas milij ja

cobino inegnani . Item i . sedimen quod est vnl . ta

bule in castro . a monte via. a sero heredes ognabeni

de poute.a mane johaninus danesij . et eam tenet

a dom. Guielmo de buchis et reddit Il . capones

annuatim ex fìcto.

Mal'eus de balììs qui juravit v . marcij . Interogatus

si scit de terris de cavethis respondit sic . I . plodium

jacentem ad viam de gratuis . coheret a monte via .

A meridie salvetus de Latis . a mane bafolinus de

baßis . sed nunc est zamboni rasij . quam emerat

ipse baffolinus а codecastrono de herbusco. a sero

via .a monte salvetus de Iatis. et de ea reddit nl .

quartas milij . et unum terzerum petro de covatis sed

fuit dom . codecastroni de herbusco . Item dicit quod

tenent ipse et bonettus et balfolinus vll . plodia que

Í'uit brixiani saginguerre . et de ea reddunt petro de

covatis . v. quartas milij . coherent a meridie et a monte

nwnasteriuiu . A sero {ilii bonetti . et alia ш, plodia

tenent salvetus de Latis et galicia. et Girardus bafqu .

Item i . sedimen in burgo de rudiano ad quadram de

sero. et potest esse vn. tabule.coheret а mane consul

de Latis . A monte via . A meridie bannonus belesie .

et de eo reddit ш . solides imper . de licto . heredum

zilioli qdm caponini et salveto de Latis.

Baffalinus de bafíis qui juravit ut supra . Intero

gatus dixit quod vendidit x. plodium zambono rasij

ad viam de gramís que fuit codecastroni de herbusco .

А monte via. A вето mafeus de balfìs. A meridie

salvettus et galicia . Item tenet a'brixiano saginguerre

suprascriptam .

Sachettus berte qui juravit ut supra . Interogatus

si tenet aliquam terram de cavethis . Respondit unum

plodium terre . jacentem ad dossos . A monte bucij .

A mane Rubeus de rizjis.A meridie Venturinus bo

tesini . A sero Johaninus bonapartis. et de ea reddit

n.quartas milij . petro de covatis . qui emit а bar.

tolameo sarasij et totidem reddit macaferus eius frater

predicto. Ilem dicit quod tenet l . plodium ad dossos .

coheret а mane via et circha . а sero dom . baldu

de martinengo. a monte ferria uxor qdm botayoni .

que stat zizagi. et de ea reddit. I quartam milij ec

clesie de rudiano . Item vi . perticas ipse et frater ad

viam meletti . coherent а monte fachinus zucche.a

sero heredes preverthini.a mane dom . episcopus et

de ea reddit ecclesie . I . quartam milij et dimidiam .

Item tenet xvl . tab . sediminis extra burgum .cohe

rent a sero petrus tornati. a mane mazagambe. a

monte strata . A meridie heredes petri zanelli . et de

ea reddit I . quartam et dimidiam milij.donne marie

de zizago et heredibus zilioli qdm.dom.caponini de

comezano. Item dicit quod nier de obicis tenet i.

sedimen quod fuit iohannis bulle. et est xuntabule

coheret a mane teralium a sero. eta meridia via.

Guizardus de Raciis qui juravit die martis. v .

шаги] .Interogatus si tenet de terris de cavethis

Respondit sic.11x. plodia in prato zanato coherent

a mane Lafrancus ramosus et heredes oprandi de

porta . qui est cavetlla . A sero ripa . a monte ven

turinus acordati . a meridie teoldus rasus . et fuit

bartolomei sarasii . Item tenet 1. sedimen in burgo

ad portam de sero. a mane et a monte via. а sero

teralium . et est dom .guielmi de martinengo . Item

dicit quod ipse et martinus pegrarius tenet I. se

dimen in burgo quod fuit johannis novelli. A mane

et a sero via . а monte iohannes boselli et fratres .

Interogatus si dom . bertramus de bregonciis tenet

aut habet terram in terratorio de rudiano . Respon

dit sic . v1 . pertice . et v1 . tabule . apud fossatum

burgi. coherent a meridie canturinus . a inane he

redcs fezoli . a sero fossatum burgi . Interogatus quis

dedit ei illam terrain .Respondit quod emit sub

extimum comunis brixie xxv. anni sunt vel circha,

Item dicit quod dom.. mayfredus de Lapisina habet

bene totidem ut dictus dom . bertramus . Item dicit

quod liabet bene dictus dom. bertramus xxx . plodia

Mon. Hist. Patr. XIX. ITI
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in terratorio de urado . cui precepit sub . pena х .

librarum quod ad tercium diem det et designet in

frascriptis omnes infrascriptas terras.

Lafrancbinus filius qdm johannis belece qui ju

ravit ut supra . Interogatus si tenet de terris de

cavethis . Respondit sic vn. pertice terre ad ul

mesellum . coherent а meridie via . a monte buffa .

a sero buffa et Iilius boninsegne . a mane giroldus

de muntexellis . et de ea reddit v . quartas milij .

conradino dom . volpi . Item I . plodium terre ad viam

sancti martini coheret a mane via.a meridie al

drícus de paluscho . a sero barberius de avertella .

a monte iohaninus tueri . et de ea reddit spalino ш .

quartas milij et frater eius mafecinus tenet totidem .

Item dicit quod tenet v . pertice ad cerclettam. cohe

rent a monte via. a meridie patronus.a mane mo

nasterium sancti pauli . et de ea reddit 1m. quartas

milij . ecclesie de rudiano.Item dicit quod tenet i .

peciam terre vitatam a dom . baldu . iacentem ad la

vandorum ad medium .

Martinus pegrarius qui juravit ut supra . Intero

gatus si tenet de terris de cavethis. Responditquod

ipse et guizardns de Laciis et tenent unum sedi

men quod fuit johannis novelli. coherent a mane

danesius et de ottonellis . A monte johannes boselli .

A sero via . Item dicit quod tenet vnu . pertice terre

iacentes in cerethinis . coherent a mane bartolomeus

sarasij . A meridie berardus rassus . A monte gui

zardus de raziis . A sero iohannes furbitus qui a

giselprandis et ab alberto tayono de claris.et de ea

reddit vi . quartas milij .johanni forbito qui emit

a foyata de turbiado qui stat brixie. Item tenet in

dicta contrata unum plodium.coheret a mane Bar

tolameus sarasii . A monte et A meridie via.a sero

teoldus rossus et de ea reddit п. quartas milij petro

de covatis ex ficto.

Giroldus de montesellis bruxadorum. qui juravit

die quinto marcij . Interogatus si tenet de terris de

cavethis . Bespondit sic . 1. plodium terre ad noset

tam . coherent a mane jacobinus gneche . A meridie

guidottus de pomellis . a sero vivianus de chizonibus

et de ea reddit im. quartas milij et dimidia here

dum dom . zilioli de caponinis . et heredes dom .

ectorini de zizago .Item dicit quod emit xn . per‘

tice terre a dom. spalino ad nosettam . a monte

Vgettus de chizonibus . A meridie graciolus boselli .

a mane vivianus de chizonibus . et albertus de urato .

a sero via .

Delaydinus petri pezole qui juravit ut supra . In

terogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit

sic . ш . pertice terre ad viam sancte marie sive ad

runchayam . coherent a mane nizola qui tenet ab

infrascripto dom . baldu. a sero via . que vadit ad

sanctam mariam a monte comune de Itudiano.et

de ea reddit п . quartas |nilij.conradino qdm dom .

vulpi. Item tenet ipse et nizola et mayfredinus si

belli.i.sedimen in burgo quod fuit dom . facini . co

heret а mane . et a meridie via zinolus.

Martinus mazardi qui juravit ut supra . Interogatus

si tenet de terris de cavethis respondit sic ipse et

gazolus et cervasius tenent п . pertice terre ad

portam snperius. coherent a sero venturinus acor

dati а mane dom . spalinus . et tenet iohannes bara

basii . A meridie via . et a monte albertus rassus . et

de ea reddit v1. quartas milii dom .spalino. Item

dicit quod tenet ipse et gervasius x . pertice terre

_ prathive et aratorie . in pratis s. martini. sive ad

viam garbagnati. coherent а mane cavetha dom .

episcopi. a monte heredes Lovatini . a meridie he

redes preverthini . A sero heredes bragerii et de

laydus falconerij . et fuit dom . boniseontri de co

calio.

Petrus burgersius qui juravit ut supra.Intero

gatus si tenet de cavethis . respondit sic . ш . pertice

ut in dicto bonincontri filii andrioli zanelli contr .

et de ea reddit heredes qdm dom. savarisij . ш .

quartas milij .Item dicit quod tenet i. perticam

terre ad portam а mane parte burgi . coheret a sero

iacobus mafei . a monte nollus . a mane maffus de

buziis. et de eam emit a donna maria de zizago.

Boninconter filius qdm andrioli qdm zanni bo

netti de Rudiano . qui juravit ut supra die Secundo

marcij . Interogatus si tenet aliquam terram de ca

vethis. Respondit quod sic tenet infrascriptas pecias

terre videlicet . unam peciam terre ad dossos seu in

maren . et vnu . pertice est.coherent a monte spa

linus et fratres de martinengo. а mane guielmus

castelini heredum Lafranci andree . a meridie here

des andree qui dicitur pigamurga de claronibus . et

de ea reddit Iictum vi . quartas milii heredum dom .

savarisij de puteo ipse et nollus et petrus burgesius .

Item dicit quod ipse tenet |.perticam terre que

fuit dom. munpuslerii ad portam a mane parte

burgi. a meridie johaninus tuver . a monte nollus.

Item dicit quod dicti nollus et petrus burgesius te

nent duas perticas.de dicta terra . et de ea reddit

Íictum Lat'ranco ramosij ipse lestis.1 . quartam milij

et nollus Reddit duas quartas . Lafrancus ramosij et

petrus burgesins emunt duas quartas milij а donna

maria de zizago .et ipse testis emit unam quartam.

Bonfatus filius oraboni bulle qui juravit ut supra.

Interogatus si habet de terris de cavethis . Respondit

sic . videlicet l . peciam terre que est ш . pertice

vidatam jacentem ad carpenetham . coheret . A me

ridie Íìlius ariprandoni pome.A sero . et a monte

heredes andrioli petenelli et eam tenet ad Iìctum

ab heredibus brixiani de zizago et a ziliolo qdm

dom .caponini de comezano et de ea reddit ßctum

ш . quartas milij . et fuit munpuslerii . Item dicit quod

tenet v1I.pertice ad viam taligustam.coherent a

mane Lafranchinus filii alberti rasi . A sero petrus

gastoldus .qui tenet ab ecclesia . de qua reddit ш .
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quartas et dimidia milii de ficto . Jacopo megnano .

ltem dicit quod tenet 1.perticam terre ad viam de

claris . que est 1 .plodium i coheret a sero via . a

meridie heredes dom lafranci de rudiano et de parte

ipsius Reddit fictum. v1 .imper . filius roselli de

trenzano .

Bertolinus filius qdm venture de manentis.qui

juravit ut supra . lnterogatus si tenet aliquam terram

de cavethis . Respondit sic . infrascriptas . In primis ,

v1. pertice terre vidate . jacentis apud terralium . a

mane parte burgi de Rudiano . coherent a monte bra

guncij de pergamo quam tenet guizardus de Lancet

tis . А sero via . A mane ipse testis et tenet ab here

dibus dom. vulpi de herbusco et de ea reddit . v1.

quartas milij ex ficto . Item dicit quod vendidit

Ambrosio de mozanega ad gazolum duo plodia terre .

coherent a monte heredes dom .vulpi de herbusco

a mane via . a sero prata s . martini et fuit dom.

munpuslerij de paterno . Item dicit quod tenet duo

plodia ad strathellam a monte dom . baldu de mar

tinengo . a sero ipse testis et fuit dicti ambrosii de

mozanega quam tenet ab heredibus dom . Amalhini

de bartolameis de claris et de ea reddit fictum п.

quartas milii .Item dicit quod ipse tenet in valle

meletti . ш . plodia terre . a monte gattus et dom .

ugo de martinengo videlicet bertolinus et guielmus

eius filij . a mane alcherius de quiuzanello et dicit

quod est sua .ad alodium et nescit de quo ñierit.

Item tenet I . plodium terre prative jacentem ad

sanctam mariam . coheret a meridie via . a monte

filii prevethini et de ea reddit Íictum dom . baldu

de martinengo XXVIII. imperialium et ll . capones .

interogatus si scit aliquid aliud bregociis de per

gamo. Respondit sic ad sanctum Botìnum set nescit

si sit de tereno urati de rudiano. Item dicit quod

audivit dici quod habent multas terras in terratorio

de urato .

Johannes bosellus qui juravit ut supra. [тего

gatus si tenet de terris de cavethis . Respondit sic.

I . sedimen iacentem in burgo de rudiano ad portam

de sero et est. v. tabule vel vi . coherent a me

ridie martinus pegratius. a sero et a monte via . et

fuit dom . Giroldi de turbiado . Item dicit quod tenet

I . peciam terre ad viam uradi que est in . pertice

a sero via . A monte consueverat esse bertramus

bulla.set nunc est ipse iohannes et fuit dom,mun~

puslerij . Item dicit quod tenet 1.perticam et di

midiam ab heredibus dom .vulpi de herbusco co

herent a sero olium . a monte ardemannus et in curte

de collis et de ea Reddit fictum xxvi . imper. an

nuatim et olim dicebatur ad lammas folie.ltem

tenet de ipsa heredum marchesii videlicet martinus

et zucha fratres. ltem dicit quod Rovera uxor qdm

berardi de albrigonibus tenet x . tabule de ipso se

dimine. quod fuit dom . facini de turbiado. ltem

dicit quod conradinus dom . vulpi vendidit martino

mizardi et fratri unam peciam terre ad crevacorum .

A monte circha comunis . et potest esse vn . pertice

vel v1 .Item tenet ipse testis ш . pertice terre.

prative in curte de rollis. coherent a sero via . A

monte ipse testis.et fuit dom .samuellis de her

busco . videlicet amati qui vivit eius Íilij . Item dicit

quod muntenarius et fratres et heredes dom .an

toni] qdm dom . oprandi de porta . habent unum se

dimen in burgo de rudiano . a sero Ramosii . a

mane via .Item I . peciam terre ad stratam brixia

num coherent a meridie via . a sero venturinus de

bottis .

Crisimbenus Bici] . qui juravit ut supra . Intero

gatus si tenet aliquam terram de cavethis . Respon

dit non . set jacobus ricij, tenet unum sedimen in

castro de rudiano .quod fuit brixiani saginguerre .

coheret a meridie ecclesia a mane .eta monte fos

satum sive terralium a sero danesius de ottonellis

quod emerunt quam simul stabant a dicto brixiano

set nunc est tamen dicti jacobi ricij . lnterogatus si

brogoncij de pergamo habent terras aliquas in ru

diano .Respondit quod nescit set habent multas

terras in urado .

Ambrosius fiiius qdm zanni de uri qui juravit die

lune nu.marcij. lnterogatus si tenet aliqucam terram

de cavethis . Respondit quod'tenent 1 . pertiam terre

ipse et albertus Lovatini que fuit dom . samuelis de

herbusco. coherent a monte et a sero via . a mane

consueverat esse johannes bulle . set nunc est ben

venutus Lovatini . a meridie consueverat esse dom .

de martinengo . set nunc est buHa de Rudiano . et

eam tenet ab heredibus alberti stornelli . videlicet

filio petri dothi . Item tenet unum sedimen in castro .

que est nu . tabule . coheret . a mane dom . baldu

de martinengo . a meridie botalia quam tenet a dom .

tebaldo . а bonincontris de cocalio . a mane via a

sero murus . et de ea reddit хпп . imper . bartola

meis de claris.

Salvettus de Latis qui juravit ut supra . Intero

gatus si tenet de terris de cavethis . Respondit quod

tenet 1.plodium que fuit dom .munpuslerij vel

dom . Amathei jacentem ad portam superius . co

heret a mane. via a sero dom . baldu de martinengo .

a monte venturinus de calxo .a meridie filij alberti

rasi . set fuit bertrami bulle quam emit pater ipsius

a dom . munpuslerio . Item dicit quod pater eius

emit a castelino unam peciam terre in curte de rollis

ad viam de bonagis . a mane heredes boselli de al

brigonibus . a monte anolus de albrigonibus .

item dicit quod ipse et galicia uxor qdm gnazij

caeette tenent v1 . perticas terre jacentes de supra

prato zenato.coherent a monte monasterium de

urato . a mane baifalinus que fuit dicti brixiani

saginguerre. et fuit хип .plodia . lnterogatus si

occupata est aliqua via ad terram dom .baldu .

Respondit sic per dom .baldu .lnterogatus que

pacta et conditiones sunt inter illos de cavethis et

comune brixie .Respondit quod illi de cavethis de

bebant stare in terra de rudiano continue et tenere
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singnlum equum . et comune brixie . debebat tenere

turres in castro et pontein super olio.

Viviamus chizoni qni juravit ut supra . Intero

gatus si tenet de terris de cavethis . Respondit non .

Jacobinus gneche de claris . Interogatns si tenet

aliquam terrain de cavethis . Respondit quod ipse

et berardus bulla habent unum plodium terre ad

guardain superius .coherent a monte antoniolus de

ramosis.a sero ripa . а mane lieredes boselli de co

lognis .videlicet cazalupus et fiatres et fuit de

bullis.

Die ni . Marcij .

Gervasius . qdm avanci de albrigonibus qui ju,

ravit die Lune пи . marcij.lnterogatns si tenet де

terris de cavethis.Respondit sic unnin plodium terre

aratorie et prative .iacentis ad viam garbagnati sive

in pratis s . martini . a monte heredes Lovatini . а

mane seriola dom . episcopi .a sero heredes mar

tini subtilis . a meridie martinus mazai'di qui emit

ab infrascripto . et einpta fuit a dom . bonincontro

de cocalio . sive ab heredibus .Item dicit quod х.

tabule terre jacentes ad portam superius . coherent

a monte martinns magardi qui tenet ab infrascripto

domino . a meridie via. a sero venturinus novelle

eta mane gazolus de albrigonibus qui tenet ab

ipso domino infrascripto .et de ea reddit quilibet

п . quartas milij dom . spalino de martiuengo .

Teoldus Rassus sive bulla qui juravit ut supra .

Interrogatns si tenet de terris de cavethis.Respondit

sic . Ii . pertice de super portam .coherent a mane

via . a sero boselli . a meridie astulfus Icrarins . qui

tenet a dom . spalino . А monte johaninus boselli .

a meridie filij alberti rasi set nescit cuius fuerit de

cavethis .Item dicit quod illa Iìliorum dicti alberti

est de una et eadem conditione . ut est sua.Item

dicit quod tenet xiii . tabulas terre prope poi-tain

superius .coherent a sero Iilii alberti rasi .que

eadem conditione sunt.A meridie heredes marchesij

viviani . a monte heredes zapani in parte et beneve

nutns Lovatini in parte . a inane via . et luit ber

trami bulle et patruus iohannis bulle et fuit de

cavethis . Item tenet 1 . ortale in dicta contrata . et

est v . tabule.coherent a meridie Albertinus lova

tini . a monte heredes bonini Lovatini . a sero al

bertus rasus qui tenet de eadem conditione et set

nescit cuius fuerint . set fuit de cavethis . Item dicit

quod tenet terciam partem ii .plodia ad pratum

zenatum sive ad viam de gramis .coheret а тапе

albertus rassus . et est de eadem conditione . A sero

berardus rasus qui est de dicta conditione . A monte

bernardus rassus qui tenet a monasterio de urato .

_et fuit johannis bulle qui erat cavetha .Item dicit

quod tenet ad cerethinam v . perticas prati que fuit

brixiani saginguerre .a meridie albertus rasus . de

eadem conditione . A monte berardus rassus qui est

de eadem conditione.a sero via seu prata de rollis .

,Item i. perticain terre in dicta contrata prope ri

pam .coheret a mane albertus rassus de eadem con~

ditione .a sero berardus rassus de eadem condi

tione. A meridie heredes palace in parte et lie

redes accordati de arcimaniiis in parte et fuit

brixiani saginguerre

Albertinus viani .qui juravit die Lune 1m . mar

cij . Intenogatus si tenet de terris de cavethis . Re

spondit sic ipse et becius de burgesiis et delaydus

petri dotlii Iii . plodia terre jacentis ad stratam bri

xianam . a monte via . a meridie strata . a sero ja

cobus mafei . а inane ramosii et de ea reddunt vini.

quartas milij . dom . johanni et nicole qdm domin.

savarisij .Item tenet de subtus stratam brixianam

ii . perticas terre . coherent a monte strata brixiana .

A sero diinesius de ottonellis . A mane brixiana de

actotis que tenet ab albertino Lovatini .set fuit

dom . facini de turbiado .et de ea reddit dicto al

berto 11 . quartas milij et dicta brixiana totidem.

Item tenet de subtns stratam brixianam I . plodium

qui fuit dicti doin . facini de turbiado . coheret a

mane beldonus . а sero iohaninns tuveri . a monte

tenet bonetinns de buziis que fuit siniiliter dom.

facini de turbiado et nunc reddit dom . spalino et

fratri . ш . quartas et dimidia milij . Item tenet vi .

perticas ad bragidam . coherent a mane via . a ine

ridie heredes andrioli zanelli . qui tenet ab here

dibus bragei'ij et est de eadem conditione . A sero

fachinus zucche . а monte zannus bonapartis et I`uit

Omnium cataniornin de martinengo .ipsa et illa di

torum herednm bragerij set einerunt a predictis.

Item tenet I.sediinen extra burgum de Rudiano

quod est xviii . tabule . coherent a meridie via . а

inontc ugettus de chizonibus . a sero venturinus

de bottis et де еа reddit unain quartam milij jiicobo

inegnano . Item habet medietatem istius becius de

burgesiis .

Petrus filius zuchi de solto qui juravit ut supra.

Interogatns si tenet де tei'ris de cavethis . Responilit

sic . i . plodium terre vidate jacentem ad cisternam.

coherent a sero ambrosius de mozanega et bolina.

a monte dom . baldu de martinengo . a mane pre

vethini qui tenent a bartolameis de Claris . et de

ea reddit dictis bartolameis пи . quartas milij. Item

tenet I . plodium ad dossos . quod fuit dom .mun

puslerij . coherent а monte ecclesia de rudiaiio.

a mane via .

Martinus arlotti de talgato qui juravit ut supra.

Interogatns si tenet de terris de cavethis . Respondit

sic . i . plodium terre ad viam s . martini .coheret

a inane via . a sero favacollus . qui tenet ab infra

scriptis . a monte illi de bonaparte . a meridie lie

recles alegrini et inedietatem pertice terre.a mane

ad portam a mane parte burgi.que medietate per

tice fuit dom . munpuslerij . coherent a sero via.

A ineridie heredes martini subtilis et de eis reddunt

fictum . heredes doin . zilioli qdm . dum . caponini de

comezano . v . quartas milij . qui ziliolus habuit рго
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Íilia ectorini de zizago .Item tenent ipse et putruus

suus et favazolus duo plodia terre ad froschettam

seu atl stratam brixianam . a monte consueverat

esse albricus de puteo .set nunc est johaninus bo

selli . а mane ipse fuvazolus . set esse consneverat

amatheus de paterno et de ea redtlunt conratlino

dom.vulpi 1|u.quartas milij. Item dicit quod tenet I.

plotlium de super stratam brixianam quam tenet а

bartolameis de claris .coherent a meridie via seu

strata brixiana .a monte favacolus et de ea red

dunt п . quartas milij et dimidie . Item dicit quod

tenet 1. plodinm ad stratam brixianam . A mane

buzij . a meridie via . et dicitur quod fuit dom .

munpuslerij .

Bozius de burgesiis . qui juruvit ut supra . intero

gatus si tenet de terris de cavethis . Respondit .

sic . I. plodium ad stratam brixianam . coheret a

sero jacobus mafei.a meridie strata brixiana.a

monte via.a mane albertinus urani qui tenet ab

infrascriptis dom .johanne et nicola qdm dom . sa

varisij . et de ea reddit liclum.ni.quartas milij ipse

testis . et delaydinus dodoris ipse et albertinus viani .

et sic habet quilibet ibi singulum plodium de quo

dat 111.quartas milij pro quolibet . lnterogatus quid

et quantum habent de cavethis. Respondit ipse et

participes quantam partem honorum cavethe . lnte

rogatus qui sunt honores cavetharum.Respondit

quod habent de qualibet malga que venit in brixia

nam lactum unius diei . et unum agnellum.et х .

solidos imper .et I . caseum quem vult.lnterogatus

si tenet vel tenuit equum. Respondit non . lnterogatus

si unquam tenuit pro cavelhis . Respondit non.ln

terogntus que pacta et conditiones sunt et fuerunt

inter illos de cavethis et comune . brixie . Respondit

quod quilibet de cavethis debeat tenere unum

equum . et stare continue in terra de Rudiano .

Antelminus de burghesiis .qui juravit ut supra .

Interogatns si tenet de terris de cavethis.Bespondit

quod ipse et petrus burgesius et fratres tenent v .

perticas terre in pratis s.martini.a mane Ventu

rinus de botesino . А meridie lieredes boche . set

dicitur quod fuit дош . petri de turbiado.a monte

via.a sero via .

Mafens gandini qui juravit nt supra . Interogatns

si tenet де terris de cavethis . Respondit quod tenet

v.pertice terre ad froschetham . coherent a meridie

heredes petri falconerij.a monte heredes prevertini.

a sero favazolus qui tenet ab infrascripto. a mane

heredes bragerij et de ea reddit. п .quartas milij.

heredibus dom.ectorini de zizago . et l`uit dom.ama

thei de paterno. _

Venturinns Lovatini . qui juravit die dominico

tercio marcij . Interogatus si tenet aliquam terrain

de cavethis . Respondit quod tenent ipse et beneve

nutns eins frater I.peciam terre ad carpenetham et

nunc dicitur ad campos olij.coheret а mane via a

sero olium .a monte consneverat esse heredes

quondam dom .alberti де paterno . set nunc estjo

hannis pedezocha quam tenet heredibus boselli de

colognis . a meridie danesius ottonelli in parte . et

in parte petrus bonapartis . et est пи . plodia tamen

qnia olium destruxit de ea . et fuit dom.munpu

slerii.Item dicit quod tenet Lpeciam terre que est

unum plodiunl jacentem ad castrinam . coheret а

meridie dom . baldu de martinengo . a sero johannes

forbitus . а mane amatns qdm . dom. samuelis de

herbusco et nepotes . quam tenet ab heredibus

dom.zilioli qdm.dom . caponini de comezano.et

reddit v1 . quartas milij .Item dicit quod laborat a

dicto amato qdm . dom . samuelis et nepotibns.l .

peciam terre ad cisternam . que est |.plodium . co

heret a mane antelminus de burgesiis qui tenet а

dicto amato .a sero heredes dicti

gazolus de albrigonibus.a meridie vercius .

zilioli . a monte

Venturinus boninsegne de albrigonibus qui juravit

ut supra . lnterogatus si tenet aliquam terram de

cavethis . Respondit quod nescit .set dicit quod

tenet v1. pertice terre in froschetha . coherent a me

ridie via . a monte pasinns Legrini . a mane via . a

sero andriolus boselli et audivit dici quod sui eme

runt eam ab ottonello de rndiano . ltem dicit quod

emit.ni.pertice ab alberto Lovatini .Jacentes ad

alburellam.coherent a sero baldonus . a monte via .

a mane johannes boselli .

Beldonus de Rudiano qui juravit ut supra . ln

terogatus si tenet aliquam terram de cavetbis . Re

spondit sic.l.peciam terre ad fraschetham que

potest esse I . plodium.coheret a meridie maffus де

buciis set esse consueverat bonincontri de со—

calio. a mane ramosij .set esse consueverat bar

tolameus де claris .a него jacobinus де burge

siis et eam tenet a conradino dom . vulpi de her

busco . et reddit fictum v1 . quartas milij . Item dicit

quod tenet п . plodia terre ad stratam brixianam

ipse et belanom de rudiano . qui stat garbagnadi .

coherent a mane beldonus habiaticus . a sero bene

tinus et fratres.et nepotes lilij ambrosij bucij . Item

dicit quod bertolinns canturi dabat [ictum dom . Га—

cino.postea dixit dom . vnlpe .

Die ш . Marcij .

.lacobinus filius riboldi qdm hantelmi de bur

ghesiis de rudiano . qui juravit die dominico tercio

marcij . sacram.dixit . quod ipse et petrus burgesij

et autelminus де burgesiis et becius de burgesiis

habent quartam partem unius cavethe et honores

illius .Interogatus si habet aliqnam possessionem

de cavethis . Respondit quod nescit et perlectis

terrìs.que fueruut patris .dixit se nullam scire .

Maleus scayonus qui juravit ut supra . Interogatus

si tenet nliquam terram de cavethis .Respondit

quod tenent 1.sedimen ipse et albertinus nervus

IOIQ [020LIBER POTHERIS

et taschus i extra burgum jacentem ad cisternam et

potest esse |1.pertice.coherent a mane via cisterne.

а monte ugerius civoIarij . a sero patronus qui tenet

a dicto jacobino megnano i et de ea reddunt пп .

quartas mili] ех Iicto annnatim .Item dicit quod

emit I. perticam terre in gazelle a guielmino ca

steIini que est tria plodia et plus . coheret a mane

ecclesia de rudiano.a sero via.a monte dom . baldu

de martinengo .

Johaninus alegri. qui juravit dicto die i Interogatus

¿i tenet aliquam terram de cavethis . Respondit quod

tenet unum sedimen in burgo de Rudiano quod est

nn.tabule.coheret a mane jacobus cerzimallus . a

sero et a meridie via. a monte [ilij zapani . et de

ea reddunt fictum ipse et fratres хп . imper . et l .

caponem heredibus hectorini de zizago .

Maliens Marchesij qui juravit ut supra . Intero

gatus si tenet de cavethisîBespondit sic . n . plodia

terre ad froschetham . a meridie bertolinus et dom .

baldu de martinengo . A monte martinus marchesij .

a sero delavardus mater ipsius testis . et de ea red

dit Íìctum iliI.quartas milij . bartolameis de Claris .

Item dicit quod mater eius predicta tenet v . pertice

a дот . vulpo.ad lamas folie . sive in curte de rollis .

sive ad lamas dem i vulpi.coherent a meridie dom .

conradinus et vulpi quam tenet martinus marchesij .

a sere ipse testis .

Die vl . Mareij .

Lafrancus calxonus qui juravit die vi . marcij.

Interogatus si tenet de terris de cavetIlis . Bespondit

ut alias dixit . Item dicit quod emit ad Iroschelham a

matre dom . Spalini vil . pertice .

OttabeIIa uxor qdm.Lancini . qui juravit die до—

minico . Interogatus si tenet de terris de cavethis.

liespondit sic.medium plodium ad braydam.A me

ridie magister vercins . a sere Lafrancns Ricius . A

mane via et de ea reddit n . quartas milij bartola

meis de claris.

Brixiana de actottis que juravit die predicto . In

terogata si tenet de terris de cavethis . Respondit

sie . il . pertice terre jacentis ad stratam brixianam .

coherent a meridie prevostus . A mane rieij . a sero

albertinus viviani et de ea reddit lictum alberto

Lovatini п . quartas milij . et fuit дот . гасят де

'turbiado .

Benevenutus Lovatini qui juravit ut supra . Inte

rugatus si tenet de terris de cavethis .Respondit

sic . nu . pertice terre jacentis ad maren . coherent

а monte Johannes boseIIi et filij boninsegne.A

mane via .a sero gazolus .et de ea reddit mi .

quartas milij .heredibus qdm dom.ruselli de tren

zano videlicet bertono et fratribus . Нет i . plodium

ad viam s.martini seu in maren . coheret а sero

via .a monte heredes bonini Lovatini . a meridie

ipse testis.a mane aIbertinns beloni.et de ea

reddit nnum sextarinm milij . heredibus дот . zilioli

qdm дот .caponíni de comezano . Item dicit quod

tenet ipse et venturinus Lovatini . nii pIodia terre

que fuit dom . mnnpuslerij ad carpenetham . cohe

rent a mane via .a sero oIium .a mane tenet ca

zalupus heredes boseIIi .set pro dom .johanne de

pedezochis .Item dicit quod tenet unum plodium

terre ad Iavandorum.a mane via . a meridie . vide

de Iafrancaciis et de ea reddit vi imper . et 1.as

serein Lafrance ramosii . set fuit federici de роп

tolio .

Astulfns ferarius qui juravit nt supra . sacramentum

dixit quod tenet l. plodium. terre ad portam superius.

coheret a sero albertus rasus .a inane heredes de

goldj . sibelli . et de ea reddit fictum vin . quartas

mili]~ domino spalino et fratri .

Andriolus Iioselli qui juravit die v1 . marcij . Inte

rogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit sic .

n . pertice terre in contrata Sancte marie . coherent

a sero via . a meridie fachinus castelli qui tenet ab

infrascripto dom.a mane dom. baldu de martinengo .

et de ea reddit jacobo megnani . terciam partem

vin . quartas milij .

Machaferrns berte qui juravit die dominico.Inte

regatas si tenet de terris de cavethis . Respondit sic .

vii . pertice terre jacentis inter fossatos . coherent a

sero Iilij preverthini.a monte faehinus zache. a mane

Iaf'rancus berte . et de ea reddit ipse . et frater . unum

imper. et dimid . ecclesie de ficto. Item dicit quod

tenet unum plodium terre ad dossos. coheret a monte

rizij . a meridie venturinus botesini . a sero bonaparti

et de ea reddit fictum petro de covatis п. quartas

milij .

Nier de obicis tenet i.sedimen quod fuit johannis

bulle et est xm. tabule . a mane terralium. a sere

et a meridie via. quod tenet a comuni de Rndiano.

Die martis xxvl . Marcij .

Pronnnciati sunt testis aperti per judicem die dicto.

Patronus de Rndiano . qui juravit die xxi.jannuarii

mandata dicti judicis et de veritate dicenda . Intero

.gatus . Respondit quod bene audivit dici quod iIIi де

cavethis debebant stare continue cum familia sua in

terra de rudiano et quod antecessores sui tunc dice

bant ei et specialiter quidam suus socer dicebat ei

quod cavethe de Rudiano date fuerunt per comune

brixie xxxv1.militibus qui stare debebant continue

in terra de rudiano cum familia sua . Interogatus de

dom . munpuslerio de paterno . Respondit quod de

cessit et nullos reliquit heredes et dicit quod fava

zoIns et jacobus malei et tilij zaneIIi bonetti tenent

unam peciam terre jacentem ad poi-tam a mane parte
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burgi de rudiano . a sero et a monte via. a meridie

consueverat esse albertus tuver et nunc est. filius.

et perlectis aliis terris. Respondit se nescire.

Item dicit quod castellinus dimisit unum filium

nomine guielminus de Rudiano . qui stat Rudiani nec

tenet equum nec unquam tenuit nisi quia solutus fuit

semel pro comuni de Rudiano . et dicit quod dictus

guielminus tenet 1 .peciam terre sedimate jacentem

in castello de rudiano . coheret a mane murus castri .

a meridie heredes dom . ugonis de martinengo . ltem

dicit quod dom . guielminus tenet 1 . peciam terre in

nemoribus sancte marie et potest esse . . . pertice.

coherent a meridie greppus marchesus . a mane flu

men . ltem i.peciam terre jacenlem in gazolo.a mane

consueverat esse riva.set nunc est aqua . a sero via

et potest esse vn . pertice . Item perleclis aliis re

spondit se nescire.

Item dicit quod Riboldus de burgesiis dimisit unum

filium nomine jacobinus qui stat Rudiani . nec tenet

equum nec unquam tenuit.et perlectis terris que

sunt in registro et quas tenebat . Respondit se ne

scire .

Item perlectis aliis terris que sunt in registro et

sediminibus . Respondit se nescire .

ltem dictus patronus qui sacramentum juravit die

veneris vim . marcij . lnterogatus quid audivit de ca

vethis . Respondit quod audivit dici quod cavethe

fuerunt xxxvi . quibus date . fuerunt cuilibet xxxvi .

plodia terre et п . tabule sediminis cuilibet capitis in

castro pro comuni .Brixie. lnterogatus quibus pacta

et conditiones . Respondit quod comune brixie debe

bat tenere xm . turres et pontem super olio . et non

debebant solvere daciam nisi quando comune brixie

solvebat . et quilibet de cavethis debebat tenere

equum unum. et de hiis est publica vox et fama.

Item dictus patronus cum venisset ad reversionem .

ad petitionem comunis et hominum et cavetharum

de rudiano die lune v1 . madij dicit quod audivit dici

a quodam suo socero qui multum erat senex et erat

Lxx . annorum quod comune brixie dedit totum Ru

dianum xxxvi . militibus qui nominabantur cavethe .

qui debebant tenere unum equum pro quolibet.et

comune brixie debebat tenere un.turres in castro

de rudiano et pontem super olio . et conservare co

mune de rudiano sicut civitatis brixie.seu quarterium

brixie.et esse sicut franchi ut quadra sancti johannis

et predicta civitate audivit dici. et sonus est de pre

dictis inter gentem de rudiano. et dici quod de pre

dictis est publica vox et fama . et est vox et fama

quod dicitur per gentes comuniter . lnterogatus qua

liter scit quod est vox et fama de predictis . Respon

dit quia audivit dici predicta per gentes.

Guielminus filius qdm castelini filij qdm lafranci

andrie de Rudiano qui juravit die mercurij vl . fe

bruarii mandata judicis et de veritate dicenda sacra

mentum dixit se habere medium caput 1. cavethe et

honores illius.lnterogatus si stat Rudiani. Respondit

sic . lnterogatus si tenet equum . liespondit non. nec

unquam tenuit nisi per unum annum quod accepit

unam a comuni de rudiano et habuit inde.x. librarum

imper . lnterogatus que pacta et condiciones sunt

inter illos de cavethis et comune brixieltespondit

quod nescit. Item dicit et consignat quod habet et

tenet sedimen unum in castello de Rudiano.quod est

uu.tabule.coherent a mane heredes oprandi de

porta . ltem dicit et consignat quod bene habet l.

perticam terre in gazollo. set nescit coherentias.postea

dicit quod coherent a mune riva. a meridie Jacobinus

megnanus.a sero via . et potest esse duo plodia.cui

precepit dictus judex . sub pena amissionis juris sui

quod ad tercium diem debeat consignare omnes

terras cum coherentiis . ltem dicit quod tenet 1.pe

ciam terre super ripis . a mane domin . baldu . he

redes dom.oprandi de martinengo. a sero tenet dom .

spalinus de martinengo.a meridie via.et potest esse

dimidium plodium set circha scavezavit eam . ltem

dicit quod habet 1. petiam terre in froschetha . a sero

Lafrancus calxonus. A monte mafeus de buzis et

potest esse in . pertice . ltem dicit quod habet I.

peciam terre in busco brunono. et potest esse VI .

pertice . a sero olinm . a mane quedam seriola. ltem

dicit quod nescit l . perticam terre in nemoribus

sancte marie quia olium destruxit eam.lnterogatus

quantum potest percipi pro quolibet anno. uno anno

juvanli altero . Respondit quod nescit .

Dominus baldu de martinengo . qui juravit die

sabbati xvmj.januarii mandata judicis.et debveritate

dicenda . qui suo sacramentum dixit quod audivit

dici quod quilibet de cavethis . et quilibet cavetha

debebat tenere unum equum ab armis usque fad xxx .

annos et in capite xxx.annos . debebant esse alodium

et de hiis dicit se vidisse testes perpetuatos quos dicit

amisisse . et dicit quod non audivit dici nec scit quod

possessores cavethe tenerentur stare in burgo et loco

de rudiano. lnterogatus si scit quam partem habeat in

cavethis . Bespondit quod habet unum caput et dimi

dium et ipse et frater . videlicet unum caput ex suc

cessione patris sui . et aliud quod emit pater ejus ab

illis de paterno.et dixit quod habet et tenet.et

consueverat pro se et fratres eius habere et tenere

infrascriptarum peciarum terrarum videlicet.1.pecia

terre partim vidata et partim aratoria . que jacet in

curte de rollis . cui coherent a mane via in parte .

et in parte magister ardemannus . a meridie salvettus

de latis in parte . et in parte johannes boselli de

albrigonibus. et in parte heredes mafei ramosii . a

sero albertus rasus . a monte in parte magister ar

demannus quam terram dicit non esse de cavethis .

nec eam tenere a comuni cum scit de curte de

rollis . et nescit quot plodia sit . et credit esse un .

plodia et plus quam peciam terre dicit tutores suos

emisse a quibusdam hominibus de Budiano . et dixit

quod tenent . et possident ipse et frater eius . unam

peciam terre partim prativam et partim aratoriam .

set nunc est vidatam.cui coherent a mane salvetus

de latis in parte et heredes guacij de latis in parte .

a meridie jacobinus qui dicitur pedemeyus. a sero

vassus aque . a meridie vivianus chizoni . et jacet ad
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lavanderum.ltem et credit esse nu.plodia illam

quam tenet.et de cuius parte dicte pecie terre ven

ditionem fecerunt tutores sui comuni de rudiano.

quam parte venditam dicit esse unum plodium . cui

plodio coberent a sero aqua . a monte aqua . a me

ridie comune de Rudiano.a mane aqua comunis.

Item dicit quod ipse et fratres tenent unam peciam

terre prativam et buschivam . cui coherent a mane

via . a meridie via . a sero graciolus boselli de albri

gonibus in parte . a monte albertus de urado et est

v . plodia et Lx . tabulis . Item I . peciam terre pra

tive jacentem ad molinum quam tenent ipse et ira

tres.a mane . a meridie pascuum comunis. a monte

monasterium s. heufemie . a sero andriolus boselli

et petrus pezoli sive heredes et est v . plodia et plus .

ltem tenent ipse et fratres aliam peciam terre pra

tive que consueverat esse aratoria. in contrata s. ma

rie . coberent a mane aqua . a sero et a meridie via .

Item dicit quod olium destruxit quandam peciam

terre buschive.jacentem in fiunchis.cui consueverat

esse a monte flumen. a meridie albertus ruver.et

si aliquid super est de dicta terra bene tenet et nescit

quod plodia sit vel fuerit. Item dicit se tenere l.

peciam terre partim prativam et aratoriam jacentem ad

prata . s. martini . et dicebatur ad molinum s. mar

tini . cui coberent a sero via . a monte subtilinus qui

tenet pro heredibus brixiani de zizago . a meridie ar

tusius de pontolio. set olim consueverat esse sclu

zerius de dodonibus . Item dicit quod olium destruxit

quamdam peciam terre prative jacentem ad buschum

brunorum . coberent a mane aqua . a meridie mar

tinus de laturre . a sero Gandinus . et l . peciam terre

jacentem in eadem contrata.a mane consueverat esse

aqua. a meridie olium . a sero consueverat heredes

dom . vulpi de herbusco . et l . peciam terre in eadem

contrata . a mane et a sero via . a meridie dom . vgo

de marlinengo. Item dicit quod tenent 1. peciam

terre aratorie et nunc vegre jacentem ad gazolum .

a mane heredes dom . bardelle de puteo. a monte

heredes dom . spale et nescit quot plodia sit. ltem

dicit se tenere I . peciam terre aratorie ad dossos.

a mane burgesij . A meridie via et postmodum dixit

quod tenet eam prevostus de buciis . et est unum

plodium . et dicit quod eam habebat in pignore.et

non erat sua. set impegnavit eam albertinus qdm

vitalis de alchardis . ltem dicit se tenere 1 . peciam

terre jacentem ad dossos sive ad crivacorum . cohe

rent a meridie heredes dom . spalle . a monte heredes

girardi de trezio . a sero uxor andrie . a mane he

redes . . . et est unum plodium et dimidium.

ltem dicit quod non tenent ipse nec fratres unam

peciam terre jacentem ad stratam s . martini.a monte

dicta strata . et eam tenent heredes bucij qui dicunt

dictam terram suam esse . et est 1 . plodium . ltem

dicit se tenere I. peciam terre jacentem ad maren .

coheret a meridie zanellus de talgato qui tenent ab

heredibus dom . savarisij . A mane lafrancus andree

de claris . et est unum plodium . ltem tenet Lpeciam

terre nunc vidate jacentem ad viam s . martini. a

mane via . A monte heredes dicti savarisij.et est vn .

pertices. Item tenet 1 . peciam terre jacentem ad

s.“ martinum . coheret a sero via que vadit ad

garbagnathum . a monte consueverat esse Lafrancus

burge . set nunc est circha comunis brixie. a meridie

tenet bertraminus de treciis et consueverat esse vi

talis de alcardis et est unum plodium et dimidium.

Item dicit quod nescit.1.peciam terre quod consi

gnata fuit in prima consignatione . jacentem ad cam

pum bonsegnori. a mane gulacini . a meridie camisia .

qui tenet a dicto dom . savarisio et potest esse quod

est ei occupata . et dixit eam non vendidisse. Item

dicit quod quedam pecia . per eum designata est in

alia designations quam dixit. coherent a mane he

redes berardelli . а meridie heredes qdm Lafranci

burge et jam superius designata cum designavit.

unam petiam terre jacentem ad dossos.cui dixit

coberent a meridie dom . spalla . a sero heredes an

drie . a monte heredes Girardi de trecio . Item con

signavit se tenere et possidere unam peciam terre

nunc vidate jacentem ad stratam brixianam . A mane

filij qdm martini ugonis . a meridie strata et est duo

plodia . ltem consignavit п . plodia lerre jacentem

ad ulmesellum.A mane filij teoldi. A meridie filij

prevethini . a sero galicia de latis . et lilij guacij de

latis . ltem consignavit 1. peciam terre ara torie jacen

tem ad fraschetham.a mane via.a meridie dom .

ugo de martinengo . a sero froschetha et est п .

plodia. ltem dicit quod olium destruxit l. peciam

terre ad buschum brunonum.coheret a mane et a

meridie aqua. ltem dicit quod non tenet nec pos

sidet 1 . peciam terre jacentem ad strathelam.cui со—

heret a mane maza Gambe qui tenet ab heredibus

dom. spalle et consueverat esse vitalis de alcardis.

A meridie dicta strathella . et dicit quod credit sibi

occupata fore et tenent eam heredes buci buche et

est dimidium plodium. ltem dicit se nescire l. peciam

terre jacentem ad strathellam quam consignata. co

herent in alia consignatione a monte dothus de do

thonibus . a sero via . ltem consignavit 1. peciam terre

in burgo Budiani. a mane via .a meridie heredes dom .

spalle . ltem consignata se tenere l. peciam sediminis

in burgo rudiani . a mane filii uberti ardemanni . a

sero via . ltem dicit se non tenere 1. peciam sedi

minis cui consignaviLcoherent in alia consignations .

a mane gavacius. a sero et a monte via . et tenet

illud venturinus de calxo . ab heredibus dom.spalle .

et dixit non vendidisse nec commutasse . ltem con

signat se tenere unum sedimen in burgo. coberent

a inane ottonellus . a meridie heredes zoanelli sive

ravicia de garbagnado et consueverat esse heredum

ottonelli .'ltem facta dicta consignatione dixit se ha

bere multas alias terras in terra de Rudiano.set

nescit si sint de cavethis . qui predictus dom . baldu

dixit tenere predictas pecias terre cavetharum et pro

jure de cavethis de Rudiano . a comuni brixie. Cui

dictus judex precepit quod hinc ad tres dies debeat

designare omnes terras quas tenet de cavethis sub

pena amissionis juris sui.llem dicit quod tenent ipse

et fratres pro cavethis.1. peciam lerne liacentem ad

campum burgetti.a sero via.a monte villanellus.A
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meridie antelminus de burghesiis in parte et est 1.

plodium et dimidium et plus . ltem dicit quod ipse et

frater tenent 1. peciam terre de cavethis jacentem ad

dossos.a monte ricij in parte et in parte prevostus .

a meridie canturinus de rudiano . a sero heredes pre

vostini et est duo plodia et dimidia . a mane heredes

berte.ltem dicit quod consignatam i. peciam terre de

cavethis jacentem in gazollo . coheret a sero via .

a mane heredes johannis novelli et prevostus.a monte

scayoni. et est vegre et est ш . plodia et Lxxx.ta

bule . et de ea occupavit unum plodium mafeus sca

yonus et martinus ejus frater . quo plodio est vidata .

ltem consignatam i . peciam terre ad dossos que est

v . plodia.coheret a monte marcius mariani et habet

zuchi . a meridie prevostus de buys . A sero dom .

spalinus in parte et in parte vercius.ltem Lpeciam

terre in gazollo. coheret a mane via . a sero heredes

dom . ugonis de martinengo . a monte et a meridie

via et est v1 . pertice . Item dicit quod non habet nec

tenet equum aliquem nec tenuit jam sunt x. anni.

et plures . lnterogatus die xvm . marcij si est aliquis

paysanus de Rudiano qui tenuit equos vel tenuerunt

x . anni sunt ratione vel occasione vel jure cavetha

rum . Respondit non . Interogatus si scit vel audivit

dici quod unquam iiierit preceptum sibi vel alicui

de cavethis vel alicui paysanorum per aliquam pote

statem comunis brixie quod tenerent equos. Respondit

quod tempore dom . franceschi de Lature dictum fuit

per dom . albertum luloum judicem dom franceschi de

Lature fecit fieri satisfactis de tenendo equos pro

cavethis. tamen illi de cavethis dicebant quod fa

ciebat eis obligum. et dicit Íieri dictam satisfatio

nem de tenendo dictos equos ad voluntatem pote

statis si debebant tenere de jure.tamen nullum equum

tenuerunt per hoc .

ltem dom . baldu de martinengo predictus qui ju

ravit die nono marcij . lnterogatus de facto cavetha

rum . Respondit quod audivit dici . quod fuerunt

xxxvi . milites quibus date . fuerunt cavethe. videlicet

xxxvi. cavethe . et date fuerunt cuilibet xxxvi . plodia

terre . lnterogatus si tota curia de rudiano est et fuit

de cavethis . Bespondit sic . excepta emptione facta

a monasterio de argono.que emptio constitit С libra

rum mediolanensium veterum . ltem dicit quod curia

de collis non est de cavethis nec de terratorio Ru

diani. Item dicit quod de predictis omnibus est pub

blica vox et fama . et cum dictus dom . baldu venerit

ad rever-sionem ad petitionem hominum de Rudiano .

et cavetharum de rudiano . die Lune vi . madij . In

terogatus quomodo scit quod tota curia de Piudiano

est et fuit de cavethis . Respondit per auditum gen

cium . lnterogatus a quibus . llespondit per homines

de Rudiano et nescit a quot . lnterogatus si scit quid

est vox et fama . Respondit nescit . lnterogatus quo

modo scit quod est publica vox et fama. quod ca

strum et curiam et terratorium de liudiano . datum

fuit per comune brixie xxxvi . cavethis . Bespondit

per auditum . quod aliter non est aliquis qui posset

reddere rationem per etatem que hoc fuerunt facta

jam sunt c.xxxn . anni et plus . qua facta fuit emptio

sancti pauli de argono (i) et dicit quod jus datum fuit

pro comuni brixie . cavethis ante illud tempus in ca

stro . in lerratorio de Rudiano ut audivit dici . lnte

rogatus a quibus hoc audivit dici . Piespondit ab om

nibus de rudiano . et nescit a quot hominibus audi

verit set a pluribus audivit. lnterogatus quid dicebant

illi homines . a quibus audivit dici . Respondit dice

bant quod comune brixie dedit cavethis castrum et

curiam de rudiano . et terratorium . et quod comune

brixie debebat tenere turres in castro . et pontem

super olio . et omnia offerta debebant esse cavetha

rum . et quod illud jus cavetharum debebat esse alo

dium transactis xxx . annis et de hoc vidit jam testis

perpetuatos.

Maifeus de bucis de Rudiano . qui juravit die do

minico xx .januarii mandata judicis et de veritate

dicenda . luterogatus quibus conditionibus tenebant

illi . qui tenebant cavethas a comuni brixie . Re

spondit quod audivit dici quod quilibet de cave

this debebat tenere unum equum ab armis per

xxx . annos et postea erat alodium . et nullas alias

condiciones audivit dici quod deberent facere dicto

comuni brixie .

lnterogatus si cognovit dom .munpuslerium de

paterno . hespondit sic . et nullos dimisit heredes . et

habent possessiones suas . heredes brixiani de zizago

in parte . et benvenutus Lovatini .et Venturinus Lo

vatini habent in parte .Item dicit quod petrus chi

rollus et favazolus et heredes andrioli zanelli et

mafeus de bucis . et jacobus mafei . et delaydinus

falconerij tenent I . peciam terre que fuit dicti mun

puslerij . jacentem ad portam . a mane parte burgi

de Rudiano . a sero et a monte via .a meridie jo

haninus habiaticus alberti tuveri . et potest esse v1 .

pertices et plus . ltem dicit quod doninus zuche de

hospinellis .tenet unam petiam terre jacentem in

gazollo . a meridie heredes Lafranci andrie.a mane

fossatum quod vadit garbagnatum . A monte ecclesia

de Rudiano . et potest . esse v1.pertices .

quo jure teneant ipsas .

ltem dicit quod iohaninus subtilinus tenet I. pe

ciam terre jacentem in capite prati gazoli . A monte

heredes dom . vulpi . A sero via . et potest esse duo

plodia . sed nescit quo jure .

ltem dicit quod heredes martini subtilis . et uxor

tenent l . peciam terre jacentem in maren . coheret

a monte ecclesia de rudiano . a sero heredes dom.

oprandi de martinengo . set nescit quo jure et modo

est vidata .videlicet spalinus de martinengo.set

nescit si scit heredes dicti dom . oprandi . ltem dicit

quod benvenutus lovatini et Venturinus eius frater

tenent 1 . peciam terre jacentem ad carpenetham.a

mane via . a sero olium . a monte tenet johannes de

pedezochis . set esse consueverat heredum johannis

de paterno . set nescit quo jure .

et nescit

(I) S. Paolo d’Argon; Monastero di Benedettini nella Diocesi di

Bergamo soppresso nel i797 ed ora di proprietà dell’ Ospedale di

Bergamo.
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ltem dicit quod favazolus et heredes arlotini te

nent 1 . peciam terre jacentem ad stratam brixia

nam . а sero mafeus bucij et ipse testis . a meridie

via . set nescit quo jure . Item dicit quod filius zuchi

de solto tenet I . peciam terre jacentem ad dossos .

A mane via . a monte et a meridie ecclesia de ru

diano . ltem dicit quod bene habet unum sedimen

in castro quod est vastum (П) et non tenetur per ali

quem . ltem perlectis omnibus aliis terris et sedi

minibus que fuerunt de cavethis . Ptespondit se

nescire .

lnterogatus de castelino filio Lafranci andrie.

Bespondit quod dimisit unum filium nomine Guiel

minus qui stat Budiani.ltem dicit quod nescit

unam peciam terre in nemoribus s . marie . cohe

ret a mane aqua . a sero olium et dextruxit olium

maiorem partemde ipsa pecia terre.et potuit forte

remansisse l . plodium quod tenet ipse Guielminus .

Item dicit quod ipse guielminus tenet 1.peciam

terre vidatam jacentem in gazollo et est n . plodia .

coheret a mane via . a meridie heredes girardi de

pontolio . a sero via . ltem tenet ipse guielminus l.

aliam peciam terre vidatam jacentem de super

ripam .et est duo plodia . dicitur coherent a mane

et a sero heredes quondam dom . oprandi de mar

tinengo.a meridie via . ltem tenet unam peciam

terre dictus guielminus in froschetha . que est ш .

perticas.a sero heredes savarisij de puteo.a mane

consueverat esse martinus de turre . set nunc est

piperata . A monte consueverant esse heredes gran

dini Lucari . et nunc tenet ipse mafeus testis . ltem

dicit quod olium destruxit quandam peciam terre

que consueverat jacere in busco brignono cui con

sueverat esse a mane dictus savarisius . a monte illi

de turbiado.a sero comes de Logrado . a meridie

habent suprascripti Loterengi et perlectis omnibus

aliis terris dicte cavethe quas habet dictus guiel

minus dixit se nescire.et dixit quod ipse guiel

minus non habet equum aliquem nec habuit jam

sunt duo anni.

ltem dixit quod Riboldus filius qdm Lantelmi

de burgesiis de lludiauo decessit relicto uno ßlio

nomine jacobinus . qui stat Rudiani . et non habet

aliquem equum nec habuit jam sunt anni duo . nec

est aliquis de cavethis qui stat Rudiani qui habent

aliquem equum vel teneant . excepto prevosto habia

tico bragerii de buis de rudiano .ltem dicit quod

dictus jacobinus tenet I peciam terre que est duo

plodia jacentem ad ripam.A monte via.asero ripa .

Item dicit quod antoniolus de ramosiis tenet unam

peciam que est nam . tabule jacentem in froschetha .

a monte . et a mane Lafrancus ramosii.set esse con

sueverat petrus paniza . set nescit quo jure et per

lectis omnibus aliis terris que sunt in registro . et

quas tenebat quondam dictus Riboldus . Bespondit se

nescire .

lnterogatus de terris ecclesie sancte marie de

rudiano . Respondit quod scit . l . peciam terre ad

(l) Nel Codice n. l ь scritto ушат.

closettum .a mane consueverat esse venturinus an

drie . set modo tenet astulfus ferarius . a meridie

heredes Lotherenghini . videlicet dom . baldu .quam

peciam terre tenet medietatem ecclesia de rudiano.

et aliam medietatem tenet albertinus notarius.ad

fictum reddendum ecclesie . ltem dicit quod delay

di`nus falconerij . et heredes martini subtilis tenent

ad fictum reddendum ecclesie . unam peciam terre

jacentem ad pratum sancti martini . a mane consue

verat esse dom . boninconter de cocalio . set nunc

sunt gervasius et martinus mazardi . a meridie con

sueverant esse heredes girardi de pontolio . set nunc

tenet jacobinus megnanus .qui est heres ipsius.

et est llI . plodia.Item dicit quod girardus belece

tenet unam peciam terre ad fictum reddendum ec

clesie . ltem in froschetha . a monte heredes guazij.

videlicet martinus pigocij . a meridie johaninus bo

selli . et est vi] . perticas.ltem dicit quod belandus

tenet unam peciam terre ad fictum reddendum ес

clesie ad strathellam . a mane et a meridie via .et

alia in dicta contrata . a meridie via . a mane pa

tronus de buys . et est ш . perticas.ltem dicit quod

Richettus tenet ad lictum reddendum ecclesie.

unam peciam terre ad viam sancti martini . amonte

et a mane via .et potest esse unum plodium.

lnterogatus de Rambertino filio qdm dom . Ugonis

de martinengo.Respondit quod decessit nullis filiis

relictis set fratribus . videlicet guelmus et Berto

linus habent possessiones suas . ltem dicit quod al

bertinus de buciis et heredes andrioli zanelli tenent

x . peciam terre ad fictum reddendum patrono de

buis . unam peciam terre jacentem in bragidis seu

m bragida. a mane via . a meridie illi de sancto

andrea .et potest esse tria plodia . ltem dicit quod

olium destruxit unam peciam terre jacentem in ra

gona . a mane via . a meridie ottonelli . ltem dicit

quod scit unam peciam terre jacentem ad gazolnm.

A mane via .a meridie heredes guidonis de pom

piano et est vegra et guasta .Ita quod non tenetur

per aliquem . ltem dicit quod dom . episcopus tenet

quatuor molinos ad portam quod emit a predictis

guielmino et Bertolino .Item dicit quod olium de

struxit duo plodia terre . a mane llumen .a sero

via . Item dicit quod predicti fratres de martinengo

tenent nnam peciam terre vidate jacentem ad bur

gettum . A monte fossatum .a sero via et est vm.

plodia et plus . et perlectis sibi omnibus aliis terris.

Respondit se nescire .

ltem dicit quod non cognovit dom . bartolameum

de puteo nec scit si dimisit heredes ac ne.et per

lectis sibi omnibus aliis terris que sunt in registro

et quos tenebat predictus . Respondit se nescire.

lnterogatus de dom .vulpo de herbusco . Respondit

quod decessit.relicto uno filio nomine conradinus

qui stat herbuschi.nec unquam stetit Rudiani.a

memoria ipsius testis .ltem dicit quod Lafrancus

ramosij tenet unam peciam terre jacentem ad ga

zolum . a mane via . a meridie tenet ambrosius .set

esse consueverat . albertus de cocalio . a monte gon

selmus et est n .plodia et plus et tenet duo plodia
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prati in pratis s . martini dictus Lafranchus. cohe

rent a meridie heredes martini subtilis .a sero he

redes girardi de trecio . quas pecias terre dom . la

francus emit a dom . vulpo et emit unum sedimen

in burgo.coheret a monte et a sero via. ltem

perlectis omnibus aliis terris et sediminibusdie

spondit se nescire .

ltem dixit quod dom . johannes ranzonus decessit

et nescit ei heredes et dicit quod bertraminus de

treciis tenet i.peciam terre ad cravacorum . amane

consueverat esse zucha de gambaronibus . set nunc

est dictus bertraminus . А meridie heredes mante

lini burge . a sero via . et potest . esse vi.pertices

et nescit quo jure teneat.et perlectis terris que

fuerunt qdm dicti jobannisltespondit se nescire .

lnterogatus de dom .johanne novelli .Respondit

quod non cognovit eum nec heredes ipsius.nec

scit si dimisit heredes an non et perlectis omnibus

terris in sediminibus que sunt in registro . Respondit

se nescire . V l

Interogatus de Samuele de herbusco .Respondit